
 

Start-Nr.: 17 Teilnehmer: Kruisz, Niklas
Klasse: 85ccm Team: Msc Schrems
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:32,767 00:04:32,767
2 25.08.2024 13:53:46,832 00:04:14,065
3 25.08.2024 13:58:37,902 00:04:51,070
4 25.08.2024 14:03:05,899 00:04:27,997
5 25.08.2024 14:07:35,149 00:04:29,250
6 25.08.2024 14:12:22,099 00:04:46,950
7 25.08.2024 14:17:13,783 00:04:51,684
8 25.08.2024 14:21:40,550 00:04:26,767
9 25.08.2024 14:26:31,430 00:04:50,880

10 25.08.2024 14:31:05,928 00:04:34,498
11 25.08.2024 14:35:38,334 00:04:32,406
12 25.08.2024 14:40:25,123 00:04:46,789
13 25.08.2024 14:45:08,633 00:04:43,510

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:14,065
Langsamste Runde: 00:04:51,684
Rundendurchschnitt: 00:04:37,587
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 17 13,0 01:00:08,633
2 66 13,0 01:01:11,160
3 43 13,0 01:01:12,852
4 40 12,0 01:01:41,941

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 66 Teilnehmer: Kirchwegerer, Ronaldo
Klasse: 85ccm Team: Endurobrothers - #103 #108 - powered

by la familia
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:39,508 00:04:39,508
2 25.08.2024 13:53:57,417 00:04:17,909
3 25.08.2024 13:58:46,137 00:04:48,720
4 25.08.2024 14:03:22,866 00:04:36,729
5 25.08.2024 14:08:01,889 00:04:39,023
6 25.08.2024 14:12:43,679 00:04:41,790
7 25.08.2024 14:17:37,165 00:04:53,486
8 25.08.2024 14:22:06,739 00:04:29,574
9 25.08.2024 14:27:39,049 00:05:32,310

10 25.08.2024 14:32:38,500 00:04:59,451
11 25.08.2024 14:37:14,153 00:04:35,653
12 25.08.2024 14:41:36,062 00:04:21,909
13 25.08.2024 14:46:11,160 00:04:35,098

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:17,909
Langsamste Runde: 00:05:32,310
Rundendurchschnitt: 00:04:42,397
Rückstand: +1:02,527

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 17 13,0 01:00:08,633

2 66 13,0 01:01:11,160
3 43 13,0 01:01:12,852
4 40 12,0 01:01:41,941
5 70 12,0 01:01:45,392

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 43 Teilnehmer: Baumgartner, Moritz
Klasse: 85ccm Team: MSC Kefermarkt, MX-Kids
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:49:56,433 00:04:56,433
2 25.08.2024 13:54:28,242 00:04:31,809
3 25.08.2024 13:58:59,292 00:04:31,050
4 25.08.2024 14:03:37,791 00:04:38,499
5 25.08.2024 14:08:12,369 00:04:34,578
6 25.08.2024 14:12:58,209 00:04:45,840
7 25.08.2024 14:17:41,105 00:04:42,896
8 25.08.2024 14:22:09,719 00:04:28,614
9 25.08.2024 14:27:41,819 00:05:32,100

10 25.08.2024 14:32:26,721 00:04:44,902
11 25.08.2024 14:36:54,284 00:04:27,563
12 25.08.2024 14:41:35,282 00:04:40,998
13 25.08.2024 14:46:12,852 00:04:37,570

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:27,563
Langsamste Runde: 00:05:32,100
Rundendurchschnitt: 00:04:42,527
Rückstand: +1:04,219

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 17 13,0 01:00:08,633
2 66 13,0 01:01:11,160

3 43 13,0 01:01:12,852
4 40 12,0 01:01:41,941
5 70 12,0 01:01:45,392
6 33 12,0 01:02:44,582

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 40 Teilnehmer: Freudenthaler, Maximilian
Klasse: 85ccm Team: Msc Kefermarkt
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:22,233 00:05:22,233
2 25.08.2024 13:55:07,795 00:04:45,562
3 25.08.2024 13:59:58,950 00:04:51,155
4 25.08.2024 14:04:41,922 00:04:42,972
5 25.08.2024 14:09:54,597 00:05:12,675
6 25.08.2024 14:15:24,405 00:05:29,808
7 25.08.2024 14:20:34,192 00:05:09,787
8 25.08.2024 14:25:55,051 00:05:20,859
9 25.08.2024 14:31:02,289 00:05:07,238

10 25.08.2024 14:35:49,504 00:04:47,215
11 25.08.2024 14:40:49,893 00:05:00,389
12 25.08.2024 14:46:41,941 00:05:52,048

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:42,972
Langsamste Runde: 00:05:52,048
Rundendurchschnitt: 00:05:08,495
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 17 13,0 01:00:08,633
2 66 13,0 01:01:11,160
3 43 13,0 01:01:12,852

4 40 12,0 01:01:41,941
5 70 12,0 01:01:45,392
6 33 12,0 01:02:44,582
7 36 11,0 01:00:43,312

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 70 Teilnehmer: Mlatschnik, Emely
Klasse: 85ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:24,677 00:05:24,677
2 25.08.2024 13:55:09,303 00:04:44,626
3 25.08.2024 14:00:00,080 00:04:50,777
4 25.08.2024 14:05:14,088 00:05:14,008
5 25.08.2024 14:10:53,984 00:05:39,896
6 25.08.2024 14:16:05,677 00:05:11,693
7 25.08.2024 14:21:15,560 00:05:09,883
8 25.08.2024 14:26:09,698 00:04:54,138
9 25.08.2024 14:31:08,408 00:04:58,710

10 25.08.2024 14:35:58,124 00:04:49,716
11 25.08.2024 14:41:24,723 00:05:26,599
12 25.08.2024 14:46:45,392 00:05:20,669

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:44,626
Langsamste Runde: 00:05:39,896
Rundendurchschnitt: 00:05:08,783
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 66 13,0 01:01:11,160
3 43 13,0 01:01:12,852
4 40 12,0 01:01:41,941

5 70 12,0 01:01:45,392
6 33 12,0 01:02:44,582
7 36 11,0 01:00:43,312
8 22 11,0 01:04:38,706

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 33 Teilnehmer: Bauer, Emil
Klasse: 85ccm Team: MountainEnduroKids
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:29,553 00:05:29,553
2 25.08.2024 13:55:16,063 00:04:46,510
3 25.08.2024 14:00:04,245 00:04:48,182
4 25.08.2024 14:05:43,658 00:05:39,413
5 25.08.2024 14:11:02,754 00:05:19,096
6 25.08.2024 14:15:48,877 00:04:46,123
7 25.08.2024 14:21:14,410 00:05:25,533
8 25.08.2024 14:26:08,137 00:04:53,727
9 25.08.2024 14:31:18,258 00:05:10,121

10 25.08.2024 14:36:22,684 00:05:04,426
11 25.08.2024 14:41:42,712 00:05:20,028
12 25.08.2024 14:47:44,582 00:06:01,870

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:46,123
Langsamste Runde: 00:06:01,870
Rundendurchschnitt: 00:05:13,715
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 43 13,0 01:01:12,852
4 40 12,0 01:01:41,941
5 70 12,0 01:01:45,392

6 33 12,0 01:02:44,582
7 36 11,0 01:00:43,312
8 22 11,0 01:04:38,706
9 35 11,0 01:04:56,339

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 36 Teilnehmer: Ecker, Tobias
Klasse: 85ccm Team: Auto Friedl Racing
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:36,982 00:05:36,982
2 25.08.2024 13:55:42,178 00:05:05,196
3 25.08.2024 14:00:54,580 00:05:12,402
4 25.08.2024 14:06:07,308 00:05:12,728
5 25.08.2024 14:11:25,063 00:05:17,755
6 25.08.2024 14:16:41,841 00:05:16,778
7 25.08.2024 14:22:07,699 00:05:25,858
8 25.08.2024 14:28:28,700 00:06:21,001
9 25.08.2024 14:34:07,915 00:05:39,215

10 25.08.2024 14:39:48,200 00:05:40,285
11 25.08.2024 14:45:43,312 00:05:55,112

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:05,196
Langsamste Runde: 00:06:21,001
Rundendurchschnitt: 00:05:31,210
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 40 12,0 01:01:41,941
5 70 12,0 01:01:45,392
6 33 12,0 01:02:44,582

7 36 11,0 01:00:43,312
8 22 11,0 01:04:38,706
9 35 11,0 01:04:56,339

10 61 11,0 01:04:57,829

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 22 Teilnehmer: Pöll, Fabian
Klasse: 85ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:50:46,272 00:05:46,272
2 25.08.2024 13:55:43,934 00:04:57,662
3 25.08.2024 14:01:16,788 00:05:32,854
4 25.08.2024 14:06:42,524 00:05:25,736
5 25.08.2024 14:12:37,429 00:05:54,905
6 25.08.2024 14:18:44,305 00:06:06,876
7 25.08.2024 14:24:11,485 00:05:27,180
8 25.08.2024 14:29:51,071 00:05:39,586
9 25.08.2024 14:35:48,664 00:05:57,593

10 25.08.2024 14:42:58,824 00:07:10,160
11 25.08.2024 14:49:38,706 00:06:39,882

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:57,662
Langsamste Runde: 00:07:10,160
Rundendurchschnitt: 00:05:52,610
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 70 12,0 01:01:45,392
6 33 12,0 01:02:44,582
7 36 11,0 01:00:43,312

8 22 11,0 01:04:38,706
9 35 11,0 01:04:56,339

10 61 11,0 01:04:57,829
11 7 10,0 01:00:27,862

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 35 Teilnehmer: Tonweber, Sven
Klasse: 85ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:33,655 00:06:33,655
2 25.08.2024 13:57:10,123 00:05:36,468
3 25.08.2024 14:02:35,662 00:05:25,539
4 25.08.2024 14:08:04,879 00:05:29,217
5 25.08.2024 14:13:46,347 00:05:41,468
6 25.08.2024 14:19:16,465 00:05:30,118
7 25.08.2024 14:24:56,367 00:05:39,902
8 25.08.2024 14:30:59,648 00:06:03,281
9 25.08.2024 14:36:48,959 00:05:49,311

10 25.08.2024 14:43:16,554 00:06:27,595
11 25.08.2024 14:49:56,339 00:06:39,785

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:25,539
Langsamste Runde: 00:06:39,785
Rundendurchschnitt: 00:05:54,213
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 33 12,0 01:02:44,582
7 36 11,0 01:00:43,312
8 22 11,0 01:04:38,706

9 35 11,0 01:04:56,339
10 61 11,0 01:04:57,829
11 7 10,0 01:00:27,862
12 23 10,0 01:00:49,352

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 61 Teilnehmer: Gruber jun., Andreas
Klasse: 85ccm Team: Papa
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:40,615 00:07:40,615
2 25.08.2024 13:58:09,713 00:05:29,098
3 25.08.2024 14:03:44,330 00:05:34,617
4 25.08.2024 14:09:09,818 00:05:25,488
5 25.08.2024 14:15:00,057 00:05:50,239
6 25.08.2024 14:20:26,632 00:05:26,575
7 25.08.2024 14:26:38,530 00:06:11,898
8 25.08.2024 14:32:05,840 00:05:27,310
9 25.08.2024 14:37:44,533 00:05:38,693

10 25.08.2024 14:44:07,204 00:06:22,671
11 25.08.2024 14:49:57,829 00:05:50,625

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:25,488
Langsamste Runde: 00:07:40,615
Rundendurchschnitt: 00:05:54,348
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 36 11,0 01:00:43,312
8 22 11,0 01:04:38,706
9 35 11,0 01:04:56,339

10 61 11,0 01:04:57,829
11 7 10,0 01:00:27,862
12 23 10,0 01:00:49,352
13 28 9,0 01:00:24,893

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 7 Teilnehmer: Schwaiger, Jan
Klasse: 85ccm Team: SAR Anlagenbau
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:09,220 00:07:09,220
2 25.08.2024 13:57:48,388 00:05:39,168
3 25.08.2024 14:03:30,411 00:05:42,023
4 25.08.2024 14:08:46,039 00:05:15,628
5 25.08.2024 14:14:33,147 00:05:47,108
6 25.08.2024 14:20:23,002 00:05:49,855
7 25.08.2024 14:27:36,438 00:07:13,436
8 25.08.2024 14:33:15,058 00:05:38,620
9 25.08.2024 14:38:55,732 00:05:40,674

10 25.08.2024 14:45:27,862 00:06:32,130

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:15,628
Langsamste Runde: 00:07:13,436
Rundendurchschnitt: 00:06:02,786
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 22 11,0 01:04:38,706
9 35 11,0 01:04:56,339

10 61 11,0 01:04:57,829

11 7 10,0 01:00:27,862
12 23 10,0 01:00:49,352
13 28 9,0 01:00:24,893
14 4 9,0 01:04:06,251

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 23 Teilnehmer: Hörmann, David
Klasse: 85ccm Team: EC GRAVEL PIT
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:47,205 00:06:47,205
2 25.08.2024 13:57:27,853 00:05:40,648
3 25.08.2024 14:03:21,576 00:05:53,723
4 25.08.2024 14:09:07,198 00:05:45,622
5 25.08.2024 14:15:35,608 00:06:28,410
6 25.08.2024 14:21:47,267 00:06:11,659
7 25.08.2024 14:28:48,370 00:07:01,103
8 25.08.2024 14:34:50,125 00:06:01,755
9 25.08.2024 14:40:31,292 00:05:41,167

10 25.08.2024 14:45:49,352 00:05:18,060

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:18,060
Langsamste Runde: 00:07:01,103
Rundendurchschnitt: 00:06:04,935
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 35 11,0 01:04:56,339

10 61 11,0 01:04:57,829
11 7 10,0 01:00:27,862

12 23 10,0 01:00:49,352
13 28 9,0 01:00:24,893
14 4 9,0 01:04:06,251
15 48 9,0 01:06:11,109

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 28 Teilnehmer: Lovrin, Ben
Klasse: 85ccm Team: HSV Burg Kreuzenstein
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:18,051 00:07:18,051
2 25.08.2024 13:58:45,377 00:06:27,326
3 25.08.2024 14:05:26,588 00:06:41,211
4 25.08.2024 14:11:37,043 00:06:10,455
5 25.08.2024 14:18:19,725 00:06:42,682
6 25.08.2024 14:24:40,407 00:06:20,682
7 25.08.2024 14:31:12,458 00:06:32,051
8 25.08.2024 14:38:05,102 00:06:52,644
9 25.08.2024 14:45:24,893 00:07:19,791

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:10,455
Langsamste Runde: 00:07:19,791
Rundendurchschnitt: 00:06:42,766
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 61 11,0 01:04:57,829
11 7 10,0 01:00:27,862
12 23 10,0 01:00:49,352

13 28 9,0 01:00:24,893
14 4 9,0 01:04:06,251
15 48 9,0 01:06:11,109
16 3 9,0 01:07:40,054

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 4 Teilnehmer: Köchl, Lukas
Klasse: 85ccm Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:00,068 00:08:00,068
2 25.08.2024 13:58:38,947 00:05:38,879
3 25.08.2024 14:04:36,904 00:05:57,957
4 25.08.2024 14:12:19,704 00:07:42,800
5 25.08.2024 14:21:10,030 00:08:50,326
6 25.08.2024 14:28:40,220 00:07:30,190
7 25.08.2024 14:34:51,155 00:06:10,935
8 25.08.2024 14:41:17,593 00:06:26,438
9 25.08.2024 14:49:06,251 00:07:48,658

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:38,879
Langsamste Runde: 00:08:50,326
Rundendurchschnitt: 00:07:07,361
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 7 10,0 01:00:27,862
12 23 10,0 01:00:49,352
13 28 9,0 01:00:24,893

14 4 9,0 01:04:06,251
15 48 9,0 01:06:11,109
16 3 9,0 01:07:40,054
17 73 7,0 01:05:30,478

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 48 Teilnehmer: Nebauer, Nico
Klasse: 85ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:28,310 00:06:28,310
2 25.08.2024 13:57:43,433 00:06:15,123
3 25.08.2024 14:04:22,856 00:06:39,423
4 25.08.2024 14:11:04,744 00:06:41,888
5 25.08.2024 14:19:00,495 00:07:55,751
6 25.08.2024 14:28:25,490 00:09:24,995
7 25.08.2024 14:35:45,984 00:07:20,494
8 25.08.2024 14:43:10,601 00:07:24,617
9 25.08.2024 14:51:11,109 00:08:00,508

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:15,123
Langsamste Runde: 00:09:24,995
Rundendurchschnitt: 00:07:21,234
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 23 10,0 01:00:49,352
13 28 9,0 01:00:24,893
14 4 9,0 01:04:06,251

15 48 9,0 01:06:11,109
16 3 9,0 01:07:40,054
17 73 7,0 01:05:30,478
18 79 6,0 01:08:36,606

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 3 Teilnehmer: Lengauer, Simon
Klasse: 85ccm Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:13,660 00:07:13,660
2 25.08.2024 13:58:12,192 00:05:58,532
3 25.08.2024 14:04:38,598 00:06:26,406
4 25.08.2024 14:12:02,731 00:07:24,133
5 25.08.2024 14:20:11,175 00:08:08,444
6 25.08.2024 14:28:10,339 00:07:59,164
7 25.08.2024 14:36:02,624 00:07:52,285
8 25.08.2024 14:44:35,563 00:08:32,939
9 25.08.2024 14:52:40,054 00:08:04,491

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:58,532
Langsamste Runde: 00:08:32,939
Rundendurchschnitt: 00:07:31,117
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 28 9,0 01:00:24,893
14 4 9,0 01:04:06,251
15 48 9,0 01:06:11,109

16 3 9,0 01:07:40,054
17 73 7,0 01:05:30,478
18 79 6,0 01:08:36,606

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 73 Teilnehmer: Immler, Gabriel
Klasse: 85ccm Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:54:02,532 00:09:02,532
2 25.08.2024 14:02:35,185 00:08:32,653
3 25.08.2024 14:13:48,895 00:11:13,710
4 25.08.2024 14:21:36,860 00:07:47,965
5 25.08.2024 14:31:57,651 00:10:20,791
6 25.08.2024 14:41:04,023 00:09:06,372
7 25.08.2024 14:50:30,478 00:09:26,455

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:47,965
Langsamste Runde: 00:11:13,710
Rundendurchschnitt: 00:09:21,497
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 4 9,0 01:04:06,251
15 48 9,0 01:06:11,109
16 3 9,0 01:07:40,054

17 73 7,0 01:05:30,478
18 79 6,0 01:08:36,606

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 17



 

Start-Nr.: 79 Teilnehmer: Fuchsberger, Christian
Klasse: 85ccm Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:25,268 00:08:25,268
2 25.08.2024 14:01:37,965 00:08:12,697
3 25.08.2024 14:12:23,099 00:10:45,134
4 25.08.2024 14:27:47,389 00:15:24,290
5 25.08.2024 14:44:40,093 00:16:52,704
6 25.08.2024 14:53:36,606 00:08:56,513

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:12,697
Langsamste Runde: 00:16:52,704
Rundendurchschnitt: 00:11:26,101
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
15 48 9,0 01:06:11,109
16 3 9,0 01:07:40,054
17 73 7,0 01:05:30,478

18 79 6,0 01:08:36,606

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:55:05 Uhr Seite 18


